LABORATORNI NABYTEK A DIGESTORE

Sady pipet
Vsechno, co do zacCatku potrebujete

V sadach najdete Pipetman Classic a Pipetman Neo v potfebnych rozsazich.

VSe v ramci jedné Uspory - vyhodna cena jiz proti nakupu jednotlivych pipet, dodané pFisluSenstvi a $picky jsou dal$im vyznamnym bonusem.

Kazda sada obsahuje mimo komponent nize uvedenych v tabulce - certifikdty o shodé a provedené vystupni kontrole a kalibraci.

Pro sady pipet NELZE objednat kalibracni certifikaty dle ISO 17025.

Objednaci

cislo

MODELY

PIPET-
MAN

SPICKY
PIPETMAN
DIAMOND

Prislusenstvi

PIPETMAN Neo
PCR Kit

PIPETMAN Neo
Starter Kit

PIPETMAN
Classic

Micro-Volume
Kit

PIPETMAN
Classic

Starter Kit

PIPETMAN
Classic
Large-Volume
Kit

PIPETMAN® G
Microvolume
Kit

PIPETMAN® G
Starter Kit

F167700

F167600

F167500

F167300

F167400

F167800

F167900

P10N
P100N
P1000N

P20N
P200MN
P1000N

P2
P10
P100

P20
P200
P1000

P5000
P10mL

P2G
P10G
P100G

F20G
P200G
P1000G

DFL10ST
DF1005T
DF10005T

D200
D1000

Sterile FilterTips
DFL10ST
DF100ST

D200
01000

5 x D500O0 tips
2 x D10mL tips

(no racks)

DFL10ST
DF100ST

2 baleni Tipacks:
D200
01000

* 3 zawésné stojanky SINGLE

* 3 otwiraky mikrozkumavek THE JIMMY
= 1 pfirucka o pipetowani

* 1 plakat “Dvourninutova prohlidka®

* 10 barevnych oznaovaélu COLORIS

* 3 zéwésné stojanky SINGLE

+ 3 otvirdky mikrozkumavek THE JIMMY
* 1 pfirugka o pipetowani

* 1 plakat “Dvouminutova prohlidka”™

+ 10 barevnych oznaovaél COLORIS

+ 3 zawésné stojanky SINGLE
* 10 barevnych oznadovaéu COLORIS
* 1 pfiruéka o pipetowani

* 3 zédwdsné stojanky SINGLE
» 10 bareviych oznatovaél COLORIS

* 1 pfirucka o pipetowani

« 2x10 filtris pro P5000
a P10ml

* P100G je vybaven kavowym
odhazovadem; P2G a P10G dualnim

» 3 malepovaci zavésy Single™

* 10 barevnych cznacéovaél COLORIS
* 1 pfiriéka Gilson o pipetovani

* 3 plastové odhazovate

* 3 ochranné sacky

* 3 nalepovaci zavésy Single™
* 1 pfindéka Gilson o pipetovani
= 3 plastové odhazovale

= 3 ochranné sacky
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LAMON, Odlehl4 20, 621 00 Brno(146949526, www.lamon.cz, www.pipety.com

Telefon: +420 541 237 849, www.laboratornidigestrlamon@volny.cz




